



# Ny tirsdagscafe i Torslunde

**Lokale kræfter i Torslunde starter  
cafearrangementer i konfirmandstuen**  
Indgang ved Torslunde Præstegård

**Det skal fejres, så vi inviterer til reception, hvor  
vi byder på lidt at drikke og noget godt til ganen  
tirsdag d. 23. august kl. 14-16**

Herefter er der cafe hver tirsdag i lige uger fra kl. 14-16 i konfirmandstuen i Torslunde kirkes Præstegård, hvor du kan nyde en kop kaffe og lidt sødt, mens du lærer andre fra nærområdet bedre at kende.

Til receptionen kan du høre mere om de nye cafearrangementer i Torslunde og Ældres Netværk .

*Alle er velkomne til at kigge forbi*



**Ældres Netværk**

Du kan læse mere om cafearrangementerne og Ældres Netværk på bagsiden



# Ældres Netværk

Ældres Netværk er det lokale netværk, hvor forskellige lokale kræfter går sammen om at styrke ældres sociale netværk i de lokale nærområder og gøre det nemmere at deltage i de forskellige lokale aktiviteter.

Her går foreninger, private og kommunale medarbejdere sammen for at skabe det bedste fællesskab ud fra princippet om, at vi kan løfte mere, når vi slår kræfterne sammen om vores fælles interesser.

“Cafeen” i Torslunde er den fjerde af slagsen under Ældres Netværk, hvor vi gør det nemmere at mødes over en kop kaffe eller en bid mad i nærområderne. Cafeerne fungerer ud fra princippet om, at alle hjælper hinanden og giver en hånd med, hvor der er lyst og mulighed for det. Og alle er med til at bestemme, hvad der skal på programmet.

Du kan få hjælp til transport til det nærmeste cafearrangement, hvis du ikke har mulighed for at komme af sted på egen hånd.

Ældres Netværk rummer også andre aktiviteter og arbejdsgrupper, som har fokus på at styrke fællesskabet.

## **Vil du høre mere?**

Så er du meget velkommen til at kontakte sekretariatet for Ældres Netværk på 24 98 07 30 eller via mail:

[senior.net.ishoj@gmail.com](mailto:senior.net.ishoj@gmail.com).

Du kan også finde os på: [www.voresishoj.dk/aeldresnetvaerk](http://www.voresishoj.dk/aeldresnetvaerk)  
Eller facebook: Ældres Netværk Ishøj